
www.fitupsportcenter.de

Im Roten Tal 2-4 
 im Centro 24
56751 Polch 

02654 - 8839183

info@fitupsportcenter.de

„Der härteste 
Schritt zu  Fitness ist  der Erste. 

Nimm ihn jetzt.“ 
Heather Montgomery

DEINStudio www.fitupsportcenter.de

Preisliste Polch



I Klassisches Krafttraining
I Cardio Training
I Dr. Wolff Dehnungs-Zirkel
I Functional Training

I Kraftwerk

12 Monate  10,99 € / Woche
6 Monate  12,99 € / Woche

BasiC

24 Monate   8,99 € / Woche

Young-Tarif  -1,00 € / Woche 
bis 25 Jahre  
Daytime-Tarif    -1,00 € / Woche
Fitness bis 17.00 Uhr

Mineralgetränke Flatrate:  + 1,00 € / Woche 

I Klassisches Krafttraining
I Cardio Training
I Dr. Wolff Dehnungs-Zirkel
I Functional Training

I Kraftwerk
I Milon-Zirkeltraining

12 Monate  12,99 € / Woche
6 Monate  14,99 € / Woche

ClassiC

24 Monate   10,99 € / Woche

Young-Tarif  -1,00 € / Woche 
bis 25 Jahre  
Daytime-Tarif    -1,00 € / Woche
Fitness bis 17.00 Uhr

Mineralgetränke Flatrate:  + 1,00 € / Woche 

startpaket BasiC 24,99 E /  

startpaket plus     49,99 E /
I  Gesundheitsanamnese
I  Körperanalyse
I  Individuelle Geräteeinweisung

Einmalige 
Aufnahmegebühr

Einmalige 
Aufnahmegebühr

serviCepausChale     19,99 E / halbjährlich

serviCe- & trainerpausChale  49,99 E / halbjährlich

I  Regelmäßige Erfolgskontrollen
I  Persönliche Trainingsplanerstellung und –steuerung
I  Individuelle Betreuung

I Gesundheitsanamnese
I Körperanalyse
I Individuelle Zielsetzung
I Professionelle  
 Trainingsplanerstellung
I Individuelle Geräteeinweisung
I Ernährungsprogramm 
 für 9 Wochen
I myintense+ Kurs  
 im Wert von 99 €
 inkl. Zugangs-Code und 
 Kurs-Unterlagen

Figur – startpaket:

Bis zu 100%
KRANKENKAsEN GEFÖRDERT

NACH § 20 SGB V

BezuSCHuSSuNGSfäHiG

FIt-Up polch tarIFE... dein einziges Limit bist DU

JETZTSTARTEN!

129,00 EEinmalige Aufnahmegebühr

Matthias Wolf
Eingefügter Text
  




